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/ — Bygning, konstruktion, vej | Biler og transport

Logistik og detail | Maskiner og udstyr | Hjeelpe-
programmer og tjenester

Hudafskrabninger | Skrabning | Vabler | Rifter

Kontaktvarme beskyttelses niveau 2 (250°C, EN
407)

Teet pasform | Ventilation | Strikket bomulds-
manchet | Touch funktion | Godt tergreb | Godt
veeskegreb

REACH registrering | Oeko-Tex Confidence in
textiles - 2012PK0113 AITEX | Dermatologically
tested

Lysegra | Sort

MEKANISK BESKYTTELSE Nitrile | Dyppet handflade | Mikro opskummet

GUIDE 580

PRACISION | PRACISION SOMLAS

Tynd arbejdshandske i nitril-mikroskum, der giver et rigtig godt tert
greb og danner en fugtbarriere. Oeko-Tex-certificeret. Kontaktvarme
niveau 2.

Testet af det uathzengige dermatologiske institut Dermatest.
Kompatibel med touchskaerm.

» Oeko-Tex-godkendt » Kontaktvarme niveau » Kan anvendes til
» Nitrilskum 2 touchskeerme
» Dermatologisk testet » Storrelse 5-12

PISE

Durability Dexterity
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MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 580

PRACISION | PRACISION SOMLAS

ART.NR
223540549
223540550
223540568
223540576
223540584
223540592
223540600
223540610
223605061
2236050562
2236050563
223605054

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE

GLOVE GUIDE 580 5
GLOVE GUIDE 580 6
GLOVE GUIDE 580 7
GLOVE GUIDE 580 8
GLOVE GUIDE 580 9
GLOVE GUIDE 580 10
GLOVE GUIDE 580 11
GLOVE GUIDE 580 12
GLOVE GUIDE 580 PP 8
GLOVE GUIDE 580 PP 9
GLOVE GUIDE 580 PP 10
GLOVE GUIDE 580 PP 11

BUNDT
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

ENHED
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par

FAS IPAR /ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



